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Warszawa, dnia 08.07.2024 r.
Znak pisma:
DO.WAL.26.ZP.04.24.EJ.P4.2024
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk123544198][bookmark: _Hlk127267609]dotyczy: postępowania pn. „Usługi dzierżawy i utrzymania włókien światłowodowych” – numer sprawy ZP/04/24.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, na usługi dzierżawy i utrzymania włókien światłowodowych.
[bookmark: _Hlk124504524]Pytanie 1:
Proszę o informację czy Operator telekomunikacyjny może złożyć ofertę jeśli jest wskazany jako podwykonawca w ofercie u innego Operatora Telekomunikacyjnego, który składa ofertę.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 218 ustawy Pzp Wykonawca może złożyć jedną ofertę w postępowaniu. Jednocześnie nie ma przeszkód w obowiązującym stanie prawnym, aby Wykonawca w tym samym postępowaniu, w którym złożył ofertę, występował jako podwykonawca innego wykonawcy. Jednakże należy pamiętać o zachowaniu uczciwej konkurencji.
Pytanie 2:
Proszę o informację czy operator może złożyć ofertę na część zadania, czyli np: tylko na 1 zadanie: Equator II, al. Jerozolimskie 96 <-> NASK, -11 listopada 23 czy należy złożyć kompleksowo na wszystkie lokalizacje ?
Odpowiedź: 
Zamawiający ogłaszając przedmiotowe postępowanie nie dokonał podziału zamówienia na części, czy też zadania. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić wszystkie lokalizacje wskazane przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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